


FAKTÚRA

Číslo: **10183018**

Dodávateľ IČO: 14194651 IČ DPH: SK1020534878 DIČ: 1020534878 Anton Miškech Považské Podhradie 409 01701 Považská Bystrica prev: Považské Podhradie 409		 MIŠKECH		Odberateľ IČO: 35995955 IČ DPH: DIČ: 2020970457 Zmluva (objednávka) : Základna škola Slovanská 1415/7 017 01 Považská Bystrica prev: Tel. : Fax:			
Banka : 0900 SLSP a.s. Pov. Bystrica Číslo účtu : 63683857 IBAN : SK40 0900 0000 0000 6368 3857 Swift code : GIBASKBX							
Konštantný symbol : 0008 Variabilný symbol : 10183018 Špecifický symbol : Tel. : 042/4326513 Fax: 042/4260975							
Dátum vyhotovenia : 17.12.2018 Deň vzniku daň. pov. : 17.12.2018 Dátum splatnosti : 27.12.2018 Dátum dodania tovaru/služby : 17.12.2018				Spôsob úhrady : Banka Fakturované : s daňou			
IBAN: SK40 0900 0000 0000 6368 3857		Variabilný symbol: 10183018		Dátum splatnosti: 27.12.2018		Suma k úhrade: 213,92	
Dodávateľ je zapísaný na OÚ v Pov. Bystrici, odbor živnostenského podnikania, Živnostenský register č.:306-611							
Faktúrujeme Vám na základe priložených výdajok - dodacích listov :							
Č. Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH	
1. VEN.GU. IDEAL DN 20 3/4" 090 FF PÁKA	2,000	KUS	4,38800	8,78	20%	1,76	
2. FILTER Y 1" 1921	8	1,000	KUS 6,21200	6,21	20%	1,24	
3. MED NÁTRUBOK 2211 VON.Z.22X3/4"LIS	2,000	KUS	3,61	7,22	20%	1,44	
4. F POLŠRÓBENIE 1" ČIER.SADA 2+2	1,000	KUS	2,25500	2,26	20%	0,45	
5. ČER. GRUNDFOS KÚR. ALPHA 1 L 25-40 180	1,000	KUS	94,50	94,50	20%	18,90	
			<small>Recyklačný poplatok 6.2.2 0,60</small>				
6. F VSUVKA 1" x 3/4" MS 245 REDUK. 42134	2,000	KUS	1,56	3,12	20%	0,62	
7. F VSUVKA 1" MS 280 41001	1,000	KUS	1,72	1,72	20%	0,34	
8. TESNENIE GUM.DN 25 1" DO ŠRÓBENIA 1504	2,000	KUS	0,10	0,20	20%	0,04	
9. TESNIACA NIŤ LOCTITTE 55 160 M	1,000	KUS	9,21300	9,21	20%	1,84	
10. TESNENIE KLING.KÚR.DN 15 1/2" 0001304	10,000	KUS	0,04900	0,49	20%	0,10	
11. MED NÁTRUBOK 2415 22 LIS	2,000	KUS	2,53	5,06	20%	1,01	
Výdajka č. 730314 zo dňa: 14.12.2018 pre Základna škola				138,77		27,75	
12. POŽ- Zmrazovačka potrubia REMS FRIGO2 IN45	1,000	DEŇ	39,50	39,50	20%	7,90	
Výdajka č. 730353 zo dňa: 17.12.2018 pre Základna škola				39,50		7,90	
Celková cena spolu bez DPH :				178,27 EUR			
Rozpis DPH :				178,27	20%	35,65	
DPH spolu :						35,65EUR	

Č. Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%
Celková fakturovaná suma :				213,92

Slovom : Dvestotrinásť eur Deväťdesiatdva centov

Ceny sú stanovené dohodou podľa zákona 18/96 Z.z. a upravujúcich vyhlášok. Odberateľ sa zaväzuje platiť penále vo výške 0,05 % denne z celkovej čiastky, v prípade nedodržania dňa splatnosti.
Pri platbe uveďte ako variabilný symbol číslo tejto faktúry.

Fakturoval : **Radoslav Miškech**

Počet príloh : 2

Pečiatka a podpis **ANTON MISKECH**
Bývažské Podhradie 409

Odstrano účelov